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Zbor združenega dela :

Št. 1-06-3/82-346/85
Datum: 8. 11. 1985 .

SKRAJŠANI ZAPISNIK
41. seje zbora združenega dela skupščine občine Ljubljana-
Šiška, ki je bila 30. oktobra 1985 ob 15.30 v desni sejni dvorani
skupščine občine Ljubljana-Šiška, Trg prekomorskih brigad 1.

Sejo je vodil predsednik zbora tov. Andrej Cimemnan in predla-
gal, da delegati poslušajo skupne uvode z zborom krajevnih skup-
nosti in družbenopolitičnim zborom, in sicer k naslednjim točkam
dnevnega reda:

— predlogu dogovora o temeljih družbenega plana mesta Ljub-
Ijane za obdobje 1986—1990,

— predlogu dogovora o temeljih družbenega plana občine Ljub-
Ijana-Šiška za obdobje 1986—1990

— osnutku resolucije o politiki uresničevanja družbenega plana
mesta Ljubljane za obdobje 1986—1990 v letu 1986,

— osnutku resolucije o politiki uresničevanja družbenega plana
občine Ljubljana-Šiška za obdobje 1986—1990 v letu 1986.

Uvode k točkam je podal tov. Saša Sedmak, predsednik komi-
teja za družbeno planiranje in gospodarstvo in k

— osnutku odloka o spremembah odloka o proračunu občine
Ljubljana-Siška za leto 1985,

— osnutku dogovora o spremembah in dopolnitvah dogovora o
oblikovanju in razporejanju sredstev splošne porabe v občinah in
mestu Ljubljana za leto 1985.

Uvod je podal tov. Aleksander Vavpotič, sekretar sekretariata
za finance in proračun.

Delegati so s predlaganim soglašali in soglasno potrdili na-
slednji

dnevni red:
1. Izvolitev komisije za verifikacijo pooblastil in ugotovitev

sklepčnosti zbora združenega dela
2. Predlogi in vprašanja delegatov
3. Predlog dogovora o temeljih družbenega plana mesta Ljub-

Ijane za obdobje 1986—1990
4. Predlog dogovora o temeljih družbenega plana občine

Ljubljana-Šiška za obdobje 1986—1990
5. Osnutek resolucije o politiki uresničevanja družbenega

plana mesta Ljubljane za obdobje 1986—1990 v letu 1986
6. Osnutek resolucije o politiki izvajanja družbenega plana

občine Ljubljana-Šiška za obdobje 1986—1990 v letu 1986
7. Družbenoekonomski položaj in financiranje krajevnih skup-

nosti v Ljubljani
8. Osnutek odloka o spremembah odloka o proračunu občine

Ljubljana-Šiška za leto 1985
— Osnutek dogovora o spremembah in dopolnitvah dogovora

o oblikovanju in razporejanju sredstev splošne porabe v občinah in
mestu Ljubljana za leto 1985

9. Poročilo o izvajanju ukrepa družbenega varstva v DO Stav-
benik — TOZD Gradbena operativa Ljubljana

10. Osnutek odloka o zagotavljanju sredstev za občinske bla-
govne rezerve v letu 1986

11. Osnutek odloka o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za
intervencije v proizvodnji hrane v letu 1986

12. Obravnava gradiva za sejo zbora občin skupščine mesta
Ljubljane in določitev delegata

13. Kadrovske zadeve . ^- . • •

K 1 . točki dnevnega reda:
Delegati so soglasno izvolili naslednjo komisijo za verifikacijo

pooblastil in ugotovitev sklepčnosti:
— Borut Eržen — predsednik, ,, . • • - .
— Stanko Paučič — član in '
— Rudi Kump — član.
Predsednik komisije tov. Borut Eržen je podal poročilo o prisot-

nosti delegatov zbora, in sicer:
Na seji zbora združenega dela je bilo od 61 delegatskih mest

prisotnih 42 delegatov, odsotnih 19, od tega so trije delegati svojo
odsotnost opravičili.

Odsotni so bili delegati naslednjih konferenc delegacij:
št. 1 — Agrostroj DSSS
št. 2 — SOZD IMP DO IKO
št. 4 — Rašica DSSS
št. 5 — ŽG Mostovna
Št. 20 — TZ Litostroj TOZD Montaža — opravičeno
št. 21 — TZ Litostroj DSSP



št. 27 — IMP DO IKO TOZD SKIP , . , .
št. 30 — SGP Stavbenik Koper , '
št. 31 — GIP Ingrad Celje , . V .
št. 32 — Standard invest ; *
šl. 33 — PAP TOZD Proizvodnja ;
št. 34 — Tiskarna Slovenija
št. 35 —Usluga .
št. 40 — DO Hoteli in gostinstvo TOZD llirija
št. 41 — Sport oprema '•,
št 43 — PAP TOZD Razvojni inženiring— opravičeno
št. 54 — OŠ Milan Mravlje — opravičeno
št. 57 — Kiinični center v Ljubljani -\ ' •.
št. 61—Delovni Ijudje — svobodni umetniki „;

Zbor je bil sklepčen in je lahko nadaljeval z delom. ' "

K 2. točki dnevnega reda:
Pisnih delegatskih vprašanj konferenc delegacij nismo prejeli,

tudi ustnih delegatskih vprašanj na sami seji ni bilo.

K 3. točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda so razpravljali odbor za finance in

proračun, odbor za urbanizem, stanovanjsko in komunalno go-
spodarstvo, OK SZDL, OS ZSS, katerih stališča in poročila so
delegati prejeli na mizo ter izvršnega sveta.

Pisne pripombe so posredovale konference delegacij Leka.
Litostroja, Energetike in Integrala.

Ker ni bilo razprave, so delegati soglasno sprejeli naslednji
sklep:
Zbor združenega dela pooblašča delegate za sejo zbora občin

skupščine mesta Ljubljane, da prenesejo pripombe in predloge iz
razprave k predlogu dogovora o temeljih družbenega plana mesta
Ljubljane, katere se posredujejo odboru podpisnikov. •'

K 4. točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda so razpravljali odbor za finance in

proračun, odborza urbanizem, stanovanjsko in komunalno gospo-
darstvo, OK SZDL in OS ZSS, katerih stališča in poročila so dele-
gati prejeli na mizo. ,

Pisne pripombe so posredovale konference delagacij Leka,
Srednje šole za elektroniko, W Z Rezka Dragarjeva, W Z H. C.
Andersen, Aero TOZD Celuloza Medvode in Integrala.

V razpravi so delegati izpostavili pripombe k dogovoru.
Po končani razpravi so delegati soglasno sprejeli naslednje

sklepe: '••'•:' '
1. Zbor združenega dela je obravnaval predlog dogovora o

temeljih družbenega plana občine Ljubljana-šiška za obdobje
1986—1990. Pripombe in predlogi podani na seji zbora se posre-
dujejo odboru podpisnikov dogovora.

2. Zbor združenega dela preimenuje iniciativni odbor za pripra-
vo dogovora v odbor podpisnikov dogovora, saj bo s tem dana
kontinuiteta dela ter spremljanje uresničevanja dogovora.

3. Čistopis dogovora pripravi odbor podpisnikov in ga posreduje
v podpis udeležencem.

' • ^- ' . ' • •

K 5. točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda so razpravljali odbor za finance in

proračun, odbor za urbanizem, stanovanjsko in komunalno gospo-
darstvo in OS ZSS, katerih stališča so delegati prejeli na mlzo, ter
izvršnega sveta.

Ker ni bilo pripomb konferenc delegacij niti razprave, so delegati
zbora soglasno sprejeli naslednji

Sklep:
Zbor združenega dela pooblašča delegate za zbor občin skup-

ščine mesta Ljubljane, da glasujejo za sprejem osnutka resolucije
o politiki uresničevanja družbenega plana mesta Ljubljane za
obdobje 1986—1990 v letu 1986, s tem da uveljavljajo podane
pripombe in predloge.

K 6. točki dnevnega reda: '"
O tej točki dnevnega reda so razpravljali odbor za finance in

proračun, odbor za urbanizem, stanovanjsko in komunalno gospo-
darstvo in OK SZDL, katerih stališča in poročila so delegati prejeli
na mizo.

Pisno pripombo je posredovala konferenca delegacij Litostroj.
. V razpravi so sodelovali tov. Borut Eržen, Iskra Center za
elektrooptiko št. 13, tov. Peter Simonišek, Lek št. 22, tov. Boško
Vugrinec, podpredsednik skupščine, tov. Andrej Cimerman, pred-
sednik zbora združenega dela in tov. Saša Sedmak, predsednik
komiteja za družbeno planiranje in gospodarstvo.

V razpravi so delegati izpostavili precej optimistično napoved o
12-odstotnem naraščanju izvoza na konvertibilno področje. O
tem, da je v planskih dokumentih premalo posvečeno kvaliteti dela
in proizvodu, vsi pa so se zavzeli za to, da je treba organizacije
združenega dela pozvati, da bodo realno planirale in vnesle v
planske dokumente kvantificirane podatke ter da naj zbor pozove
na odgovornost organizacije združenega dela, ki ne bodo izpolnile
plana, ki so si ga same postavile. Hkrati pa izraziti pohvalo tistim
organizacijam združenega dela, ki so več izvažale kot so planirale.

Po končani razpravi so delegati zbora soglasno sprejeli nasled-
nja

sklepa:
1. Zbor združenega dela sprejema osnutek resolucije o politiki

uresničevanja družbenega plana občine Ljubljana-Šiška za ob-
dobje 1986—1990 v letu 1986.

2. Pripombe, predlogi in stališča iz razprave se posredujejo
predlagatelju, ki naj jih prouči in upošteva pri pripravi predloga
resolucije. Tiste pripombe, katere predlagatelj ne bo mogel upo-
števati naj jih ustrezno obrazloži.

K 7. točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda so razpravljali odbor za finance in

proračun in OK SZDL, katerih stališča so delegati prejeli na mizo,
in izvršni svet, ki je oblikoval naslednja stališča:

1. Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška podpira v gra-
divu predložena izhodišča in sklepe v zvezi z zagotavljanjem po-
trebnih finančnih sredstev za delovanje krajevnih skupnosti ter
temeljnih usmeritev v zvezi z uresničevanjem interesov in potreb
delavcev, delovnih Ijudi in občanov v krajevni skupnosti.

2. Kljub temu, da v osnovi podpira sprejem samoupravnega
sporazuma za financiranje delovanja krajevnih skupnosti s strani
organizacij združenega dela za območje celotne Ijubljanske regije
pomeni, da je z ozirom na kratek čas njegovega sprejetja realen
le dogovor a enotnem pristopu za oblikovanje tega samoupravne-
ga sporazuma in njihovo sprejemanje skupaj s prednostnim pro-
gramom po občinah.

3. Izvršni svet naroča pristojnim upravnim organom v občini
Ljubljana-Šiška, da pospešijo aktivnost v zvezi z izvedbo posa-
meznih nalog, ki so bile dogovorjene na 202. seji izvršnega sveta
skupščine, dne 7. 10. 1985.

Ker ni bilo razprave, so soglasno sprejeli naslednja

sklepa:
1. Zbor združenega dela pooblašča delegate, da glasujejo za

sprejem gradiva »Programiranje in zagotavljanje materialne po-
dlage za življenje in delo krajevnih skupnosti v Ljubljani«.

2. Zbor združenega dela podpira sprejem samoupravnega spo-
razuma za financiranje delovanja krajevnih skupnosti z organiza-
cijami združenega dela na območju celotne Ijubljanske regije.
Potrebno pa se je dogovoriti o enotnem pristopu pri oblikovanju
samoupravnega sporazuma in jih sprejeti po občinah skupaj s
prednostnimi programi.

K 8. točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda so razpravljali odbor za ffnance in

proračun, katerega poročilo so delegati prejeli na mizo, in norma-
tivno-pravna komisija, ki je oblikovala naslednje pripombe:

Normativno-pravna komisija predlaga skupščini, da sprejme
osnutek odloka o spremembah odloka o proračunu občine Ljub-
Ijana-Šiška za leto 1985.

V primeru, da iz delegatske baze ne bodo posredovane vse-
binske dopolnitve k osnutku proračuna nomnativno-pravna komi-
sija predlaga skupščini, da osnutek preoblikuje v predlog in ga
sprejme.

Redakcijsko pa je v osnutku potrebno popraviti 1., 2. in 3. člen,
in sicer:

— v drugi vrsti 1. člena je potrebno dodati zaklepaj,
— v prvenn odstavku 2. člena je potrebno črtati besedo »tretje-

ga« ter jo nadomestiti s številko, tako da se glasi: »V drugem
od3tavku 3. člena se.. .«,

— besedilo 3. člena naj se spremeni, tako da se glasi: »4. člen
se črta«.

Normativno-pravna komisija k osnutku dogovora o spremem-
bah in dopolnitvah dogovora o oblikovanju in razporejanju sred-
stev splošne porabe v občinah in mestu Ljubljana za leto 1985
nima pripomb ter predlaga skupščini, da ga sprejme.

Izvršni svet pa je delegatom na mizo posredoval spremembe
osnutka rebalansa proračuna za leto 1985.

Pisne pripombe so posredovale konference delegacij iz Leka
in Litostroja.

Lekovi delegati so menili, da bi predlagatelj rebalansa moral
tabelarično prikazati prihodke in odhodke primerjalno tudi glede



na leto 1984, saj prikazani indeksi zaradi visoke inflacije ne kažejo
realne podobe porabe proračunskih sredstev.

Podali so tudi konkretne pripombe k posameznim pozicijam
rebalansa odhodkov. Predlagali so, da predlagatelj poda odgovor
v pisni obliki. Litostrojski delegati so sicer soglašali s predlogom
izvršnega sveta, da se v primeru nevsebinskih pripomb osnutek
rebalansa prekvalificira v predlog, hkrati pa so želeli širšo poja-
snitev pri nekaterih pozicijah rebalansa proračuna.

Tov. Aleksander Vavpotič, član IS, je pojasnil, da je ugotovljeno
zaostajanje rasti osebnih dohodkov pri pravosodnih in upravnih
organih, zato je bil sprejet program uskladitve OD na nivoju mesta
Ljubljane, tudi IS skupščine občine Ljubljana-Šiška ga je sprejel.

Glede pozicije »Dom milice v Siški« je pojasnil, da so bila sred-
stva za izgradnjo tega doma vezana pri Ljubljanski banki — Go-
spodarski banki, s tem so bila pridobljena sredstva za gradnjo
doma, ki pa niso bila porabljena, ker je pridobivanje investicijsko
tehnične dokumentacije še v teku, vendar tik pred koncem. V
izdelavi je investicijski program, vendar bo potrebno pri obravnavi
proračuna za leto 1986 predvideti solidarnostno pokrivanje izgrad-
nje doma, kot je bil to primer v drugih Ijubljanskih občinah. Le-to bo
potrebno uskladiti na nivoju mesta Ljubljane.

Glede pozicije »Prispevek proračuna medobčinske skupnosti«
pa je pojasnil, da se vse tiste pozicije načrtujejo enako na nivoju
mesta Ljubljane. Celotno analizo opravlja mestni komite za fi-
nance, za kar ima pooblastilo vseh pet Ijubljanskih občin, občine
pa delno krijejo stroške po 17. členu dogovora o oblikovanju in
razporejanju sredstev splošne porabe v občinah in mestu Ljub-
Ijana.

Pri poziciji »Sofinanciranje obnove sistema RTV Ljubljana« pa je
dejal, da smo na občinski in republiški skupščini sprejeli obvezo
za sofinanciranje tega sistema, vendar pa bo izvršni svet sredstva
izločal v la namen le v primeru, če bo zadosti priliva. Glede sofi-
nanciranja nadaljevanke iz zgodovine NOB smo tudi sprejeli sklep
na občinski skupščini pri obravnavi proračuna za leto 1985.

Gdgovore na konkretne pripombe bodo konference prejele tudi
v pisni obliki.

V razpravi so sodelovali tov. Peter Simonišek, delegat Leka,
tov. Boško Vugrinec, podpredsednik skupščine, delegat Integrala,
in tov. Aleksander Vavpotič, član izvršnega sveta.

Predlagali so, da bi v bodoče ob obravnavi poročila o delu
upravnih organov in izvršni svet prejeli delegati v delegatsko bazo
tudi program uskladitev OD primerjalno z združenim delom. V pro-
gramu mora biti vidno za kakšno usklajevanje gre ali linearno
ali ne.

Po končani razpravi so delegati soglašali, da se osnutek dogo-
vora in osnutek sprememb in dopolnitev odloka prekvalificirata v
predlog.

Sprejeli so naslednje

sklepe:
1. Zbor združenega dela sprejema osnutek dogovora o spre-

membah in dopolnitvah dogovora o oblikovanju in razporejanju
sredstev splošne porabe v občinah in mestu Ljubljani za leto 1985.

2. Zbor združenega dela sprejema prekvalifikacijo iz osnutka
v predlog dogovora.

3. Zbor združenega dela sprejema predlog dogovora o spre-
membah in dopolnitvah dogovora o oblikovanju in razporejanju
sredstev splošne porabe v občinah in mestu Ljubljani za leto 1985.

4. Za podpisnika dogovora pooblašča predsednico skupščine,
tov. Anko Tominšek.

5. Zbor združenega dela sprejema osnutek odloka o spremem-
bah odloka o proračunu občine Ljubljana-Šiška s predlogom
sprememb in dopolnitev izvršnega sveta ter pripombami norma-
tivno-pravne komisije.

6. Zbor združenega dela sprejema prekvalifikacijo osnutka
odloka v predlog.

7. Zbor združenega dela sprejema predlog odloka o proračunu
občine Ljubljana-Šiška za leto 1985.

Pri sklepanju o osnutku sprememb in dopolnitev odloka o pro-
računu in prekvalifikacije osnutka v predlog sta bila dva delegata
vzdržana pri sklepanju o osnutku dogovora in prekvalifikaciji
osnutka v predlog dogovora pa trije delegati.

K 9. točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda je razpravljal izvršni svet in OS ZSS,

katerih stališča so delegati prejeli na mizo. Prav tako so prejeli
sklep o razširitvi ukrepov družbenega varstva v DO Stavbenik
Koper — TOZD Gradbena operativa Ljubljana. Predstavnik DO
Stavbenik Koper tov. Bogomir Baraga je pojasnil, da so delno
krili izgubo TOZD Gradbena operativa iz sklada skupnih rezerv
SR Slovenije, vendar ne vse kot je bilo predvideno, ker tudi sklad
ni bil več likviden. Po 9-mesečnem obračunu in oceni možnosti
o doseženem dohodku bo TOZD zaključil leto 1985 brez izgube.

Predsednik začasnega kolegijskega poslovodnega organa v
TOZD Gradbena operativa tov. Janez Gabor pa je pojasnil, da je
zahteva zbora delavcev, da se uvede disciplinski postopek za
delavce, navedene v poročilu, hkrati pa je dodal, da je bil tov.
Franc Steiner v postopku oproščen, ker je bil že dalj časa v bol-
niškem staležu in se je tudi invalidsko upokojil. Glede samega
dela v TOZD je pojasnil, da se ravnajo po sanacijskem programu.
Delovna organizacija je obveznosti v glavnem uresničila, TOZD
bo zaključil poslovno leto brez izgube, da pa imajo za 22 milijard
sklenjenih pogodb za izvajanje del.

V razpravi je sodeloval delegat konference delegacij Lek tov.
Peter Simonišek in dejal, da sta poročili preveč stari, da bi lahko
delegati objektivno odločali in podali mnenje k predloženemu
gradivu. Postavil je vprašanje, zakaj občina Ljubljana-Šiška ni
povsem izpolnila svojih obvez, kar izhaja iz poročila začasnega
kolegijskega poslovodnega organa.

Tov. Saša Sedmak, predsednik komiteja za družbeno planiranje
in gospodarstvo je delegate seznanil s stallščem izvršnega sveta,
pojasnil problem občinskega sklada skupnih rezerv, ki tudi ni
pokril celotnega zneska, za katerega se je obvezai zaradi nelik-
vidnosti. Sklad je tudi pozval nekatere organizacije združenega
dela, da so predčasno umaknile zahteve za sredstva iz sklada.
V občini Šiška narrreč ni bil predpisan obvezni procent za zdru-
ževanje sredstev sklada, ker ni bilo pričakovati. da bodo nastale
take potrebe po teh sredstvih, hkrati pa tudi republiški zakon za
leto 1985 ni predvidel več oblikovanja teh sredstev v skladu.

Predsednik zbora je delegatom prebral sklep delavskega sveta
TOZD Gradbena operativa, ki soglaša z razširitvijo pooblastil
začasnega kolegijskega poslovodnega organa, ki se nanašajo na
dotočanje o ugovorih zoper odločbe o sklepanju, razporejanju in
prenehanju delovnega razmerja tudi na drugi stopnji ter seznanil
delegate, da je tudi mnenje družbenega pravobranilca samo-
upravljanja, da je pobuda začasnega kolegijskega poslovodnega
organa utemeljena s 622. členom zakona o združenem delu.

Ker ni bilo več razprave, so delegati soglasno sprejeli naslednja

sklepa:
1. Zbor združenega dela sprejema poročili o izvajanju ukrepa

družbenega varstva v DO Stavebenik — TOZD Gradbena opera-
tiva Ljubljana, s staiišči izvršnega sveta, OS ZSS in iz razprave.

2. Zbor združenega dela sprejema predlog sklepa o dopolnitvi
sklepa o začasnem ukrepu družbenega varstva v SGP Stavbenik
— TOZD Gradbena operativa Ljubljana.

K 10. točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda je razpravljaia normativno-pravna

komisija in oblikovala naslednje redakcijske pripombe:
— V preambuli osnutka odloka je potrebno črtati zakonsko

pravno podlago, in sicer: »Na podlagi 5. člena zakona o zagotav-
Ijanju sredstev za republiške blagovne rezerve v letu 1986 (Uradni
listi SR Slovenije št. . .), ker je predlog zakona predviden za spre-
jem v skupščini SR Slovenije 27. novembra 1985.«

— V 4. členu osnutka odloka je potrebno redakcijsko popraviti
besedilo tretjega stavka, in sicer tako, da se črtajo besede
»potreb« in se besedilo glasi: ». . . za zadovoljevanje delavčevih
osebnih, skupnih ter splošnih družbenih potreb«. V drugem od-
stavku 4. člena, kjer je citiran Uradni list SRS št. 33/80 in 23/83 je
potrebno dodati zaklepaj.

Pravna podlaga naj ostane samo občinski statut in družbeni
dogovor o posebnih blagovnih rezervah. Po sprejetju zakona o
zagotavljanju sredstev za republiške blagovne rezerve v letu 1986
pa je potrebno upoštevati tudi ta zakon.

Pisno pripombo je posredovala konferenca delegacij Lek, ki je
zahtevala tabelarični pregled prispevnih stopenj za leto 1984 in
1985 ter predvidene prispevne stopnje za leto 1986.

Konferenca delegacij Lek bo prejela pisni odgovor na podano
pripombo.

Ker ni bilo razprave, so delegati zbora soglasno sprejeli nasled-
nji

sklep:
Zbor združenega dela sprejema osnutek odloka o zagotavljanju

sredstev za občinske blagovne rezerve v letu 1986 s podanimi
pripombami, ki se posredujejo predlagatelju, da jih upošteva pri
pripravi predloga odloka oziroma jih obrazloži, kolikor jih ne bo
mogel upoštevati.

K 11 . točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda so razpravljaii odbor za finance in

proračun, katerega poročilo so delegati prejeli na mizo, in norma-
tivno-pravna komisija, ki je oblikovala naslednje pripombe:

V preambuli osnutka odloka je potrebno črtati zakonsko pravno
podlago, in sicer: >>Na podlagi 5. člena zakona o zagotavljanju in



usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v letu
1986, ker je predlog zakona predviden za sprejem v skupščini SR
Slovenije, 27. novembra 1985.« Citirati pa je potrebno zakon o
intervencijah v kmetijstvu in porabi hrane (Uradni list SRS, št.
1/79), po sprejetju zakona v republiški skupščini pa tudi sprejeti
zakon.

Redakcijsko je potrebno popraviti besedilo 5. člena analogno
z besedilom 4. člena odloka iz 3. točke dnevnega reda.

Pisno pripombo je posredovaia konferenca delegacij KZ Med-
vode in Lek. V razpravi pa je delegat iz Integrala pojasnil, da
nimajo stališča delegatske baze. ker bodo zbori delavcev šele
po seji občinske skupščine.

Po končani razpravi so delegati zbora soglasno sprejeli nasled-
nji

sklep:
Zbor sprejema osnutek odloka o zagotavljanju in usmerjanju

sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v letu 1986.
Pripombe se posredujejo predlagatelju, da jih prouči in upošteva

pri pripravi predloga oziroma jih ustrezno obrazloži.

K 12. točki dnevnega reda:
Pisnih pripomb k tej točki dnevnega reda ni bilo, razprave tudi

ni bilo. Zato so delegati soglasno imenovali tov. Braneta Lampreta
za delegata v zbor občin skupščine mesta Ljubljane.

K 13. točki dnevnega reda:
Delegati zbora so soglasno sprejeli predlog za izvolitev nepo-

klicnih sodnikov Sodišča združenega dela v Ljubljani. Seznam je
sestavni del artiivskega zapisnika. Delegati zbora so soglasno
imenovali še enega člana v komisijo za družbeno prehrano, in
sicer tov. Marjeto Pavlica, dipl. oec, upokojenko, stanujočo v
Ljubljani, Aljaževa 22.

Ker ni bilo več razprave, je predsednik zbora zaključil sejo
ob 18.10.

Tajnik
zbora združenega dela
Živa Isajlovič. I. r.

Predsednik
zbora združenega dela
Andrej Cimerman, I. r.


